
1 

 
Uchwała Nr III/11/2014 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zarszyn  
 
Na podstawie art. 229, art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 
poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. 2013 r., poz. 86 z późn. zm) 
Rada Gminy Zarszyn 

 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
1. W związku ze zmianami w uchwale budżetowej na 2014 rok wprowadzonymi Zarządzeniem Nr 8 Wójta 
Gminy Zarszyn z dnia 18 grudnia 2014 r. oraz Uchwałą Nr III/10/2014 Rady Gminy Zarszyn z dnia 30 grudnia 
2014 r. dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zarszyn wraz z prognozą długu i 
spłat zobowiązań na lata 2014 - 2025 przyjętej Uchwałą Nr XXXV/316/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. 
po zmianach. 
2. Dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2014-2025: 
  
W roku 2014: 
1. Nastąpiło zmniejszenie dochodów ogółem o kwotę 657.689,00 zł, 
z tego: 
Dochody bieżące zmniejszyły się o kwotę 630.000,00 zł, 
Dochody majątkowe zmniejszyły się o kwotę 27.689,00 zł, 
 
2. Nastąpiło zmniejszenie wydatków ogółem o kwotę 657.689,00zł, 
z tego: 
Wydatki bieżące zmniejszyły się o kwotę 630.000,00 zł, 
z tego: 
Wydatki majątkowe zmniejszyły się o kwotę 27.689,00 zł. 
 
W roku 2015 r. 
1. Nastąpiło zwiększenie dochodów ogółem o kwotę 172.774,00zł, 
z tego: 
Dochody majątkowe zwiększyły się o kwotę 172.774,00 zł. 
 
2. Nastąpiło zwiększenie wydatków ogółem o kwotę 172.774,00 zł, 
z tego: 
Wydatki majątkowe zwiększyły sie o kwotę 172.774,00 zł. 
 
3. Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Zarszyn wraz z prognozą kwoty długu na lata 2014 - 2025 
po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 



2 

§ 2 
1. Zmienia się sposób finansowania przedsięwzięć pn. "Budowa placu zabaw - utwardzenie powierzchni 
gruntu działki budowlanej w Zarszynie" w kwocie ogółem 160.800,00 zł oraz przedsięwzięcia pn. "Budowa 
zadaszonej wiaty ze sceną i zapleczem (koncertowa chata łemkowska) w Odrzechowej" w kwocie ogółem 
219.200,00 zł, które dotychczas ujęte były w "Wykazie przedsięwzięć do WPF"  jako wydatki na programy, 
projekty lub zadania pozostałe. 
W związku z podpisaniem umowy o przyznanie pomocy Nr 00683-6930-UM0930135/14 w Ramach 
działania 413 "Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju" w zakresie operacji odpowiadających warunkom 
przyznania pomocy w ramach działania "Odnowa i rozwój wsi" objętego PROW na lata 2007-2014 
przedsięwzięcia te stanowią wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania związane 
z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,poz. 1240 z późn. zm) pn."Budowa placu zabaw, 
(budowa chodnika z kostki betonowej) - utwardzenie powierzchni gruntu działki budowlanej w Zarszynie 
oraz budowa zadaszonej wiaty ze sceną i zapleczem (koncertowa chata łemkowska) w Odrzechowej" w 
kwocie ogółem 380.000,00 zł, z tego w roku 2014 - 310.000,00 zł, w roku 2015 - 70.000,00 zł. 
2. Przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych realizowanych 
w latach 2014 - 2015 po zmianach przedstawia załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
  

 
§ 3 

 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


